
Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2017/2018   

 

Základní charakteristika školy 

adresa:  Základní škola a Mateřská škola,okres Tábor 

               Želeč 66 

 391 74 Želeč u Tábora 

Právní forma organizace:  příspěvková organizace od 1.1.2003 

                                              IČO : 70 988 218 

Ředitel školy: Mgr.Bc.Petr Cába 

Zřizovatel : Obec Želeč             IČO : 00 253 201 

                      391 74 Želeč   Želeč 26 

Druhy a typy škol,školských zařízení,které škola zahrnuje: 

Základní škola Želeč      IZO: 107722585     kapacita k 1.9.2015: 100 žáků 

Školní družina                IZO : 114900230    kapacita k 29.9.2003:50 žáků 

Od 1.1.2003 

Mateřská škola               IZO : 107535602   kapacita k 1.9.2018  118 dětí 

Školní jídelna                 IZO : 102415838   kapacita k 1.10.2014   190 jídel  

Od 1.9.2004 

Mateřská škola Hlavatce   

Od 1.10.2005 

Školní jídelna - výdejna   IZO : 163 100 501  kapacita k 1.9.2010   28 jídel    

Datum zařazení do sítě: 1.9.2004 

Základní škola v Želči je pětitřídní málotřídní základní školou s 1. -5.ročníkem 

Počet tříd: 5    počet žáků: 98     počet žáků na třídu : 19,6      počet žáků na 1 učitele: 19,6 



Školská rada : 

Volby do Školské rady se konaly dne 8.1.a 9.1.2018. 

Zástupci zřizovatele : Bohdana Břendová,Ing.Luboš Rypáček,Jakub Houdek 

Zástupci rodičů: Marika Komma  Janovská, Mgr.Jaroslav Mengler,Bc.Michaela Novotná  

Zástupci pedagogů: Mgr.Marie Kostečková,Mgr.Vladislava Šimáková,Lada Suchá 

Vzdělávací program:  

Školní vzdělávací program : Tradice J.A.Komenského v moderní škole - 1. - 5.ročník 

 

Ve školním roce 2017/18  98 žáků prospěli a postupují tak do vyššího ročníku. 

 neprospěl  - 0 žák  

počet,žáků,kteří obdrželi první stupeň z chování : 98 

Přehled klasifikace :průměry v jednotlivých předmětech a v ročnících 

1.pololetí   

      MA       ČJ        PRV       AJ        PŘÍ       VL   INF    TV      VV     PV      HV    pr.třídy        

1.r.  1,00    1,00      1,00          -            -              -       -       1,00    1,00    1,00   1,00      1,00 

2.r   1,17         1,17      1,00       -             -          -       -       1,00      1,00   1,00    1,00       1,04  

3.r.  1,10         1,31     1,47       1,00         -          -       -       1,00     1,00    1,05    1,00      1,12 

4.r.   1,47         1,85       -           1,76    1,42     1,57    -        1,00     1,00    1,00    1,00      1,34 

5.r.   1,72         2,22      -            2,11    1,81     1,63   1,00   1,00    1,00    1,00     1,06       1,45 

2.pololetí 

         MA        ČJ       PRV      AJ        PŘÍ      VL   INF    TV     VV     PV     HV    pr.třídy    

1.r.   1,00         1,14      1,00       -             -          -       -       1,00      1,00   1,00   1,00       1,02 

2.r.   1,52         1,58      1,11       -             -          -       -       1,00      1,00   1,00    1,00       1,17 

3.r.   1,10         1,53     1,21       1,21        -          -       -       1,00     1,00    1,05    1,00      1,13 

4.r.   1,81         1,86       -           1,95    1,36     1,86    -        1,00     1,00    1,00    1,13      1,44  

5.r.   1,84         2,31      -            2,11    2,00     1,74   1,05   1,00    1,00    1,05     1,00       1,51 



Počet zameškaných omluvených hodin 

1.pololetí 

1.r.: 765 2.r.:282 3.r.:513 4.r.:937 5.r.:838 

2.pololetí 

1.r.:594 2.r.:520 3.r.:627 4.r.:949 5.r.:676  

Celkový počet neomluvených hodin: 0 

Nepovinný předmět : 0 

Zájmové útvary: pohybové hry, turistický kroužek, výtvarný kroužek ,kroužek šití, pěvecký kroužek, 

kroužek anglického jazyka, keramický kroužek, taneční kroužek, anglická konverzace rodilým 

mluvčím, zdravotní kroužek, florbal,myslivecký kroužek 

Výsledky zápisu do prvního ročníku základní školy 

Počet žáků,kteří přišli k zápisu :    16 

Počet žáků přijatých do prvního ročníku :   13 

Počet žáků,kterým byla školní docházka odložena :    3 

Výsledky přijímacího řízení na víceletá gymnázia 

Počet žáků : 0 

Rozbor úrazovosti: 

Počet úrazů celkem (s absencí,bez absence) :   3 

Počet úrazů dětí s absencí :     0 

Počet oškodněných úrazů celkem :    3 

Celková částka vyplácená za odškodnění :    17 118 Kč 

Integrovaní žáci : Na návrh Pedagogicko psychologické poradny v Táboře a specializovaných 

pracovišť pracovali vyučující s integrovanými žáky   

Vyhláška č.27/2016 Sb. – podpůrná opatření personálního charakteru :  

žáci s 1 st. podpůrných opatření : 0  

žáci s 2.st.podpůrých opatření : 5 



žáci s 3.st.podpůrných opatření : 3 

Zřízení funkce asistenta  dle §16 odst.11 zákona 564/2004 sb. 

3 žáci vyučováni za pomoci pedagogického asistenta :  2     

1 asistent úvazek 0,25   pro žáka ve  3.ročníku 

1 asistent sdílený úvazek 0,50  pro 2 žáky 5.ročníku 

Slovní hodnocení : 1 žák 5.ročníku 

Péče o nadané žáky 

Zájmem základní školy je podpora mimořádně nadaných žáků,k nimž vyučující přistupují 

individuálně.Nadaní žáci využívají počítačové programy,ve kterých si zdokonalují své vědomosti. 

Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí : 

Ve školním roce 2017/2018 byla provedena kontrola ČSI ve dnech 11.10.-18.10.2018  

Zapojení školy do projektů 

Název programu:. Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Název projektu : Šablony pro MŠ a ZŠ Želeč 

Celková výše projektu : 791 411  Kč 

Základní škola podala 21.3.2017 žádost o finanční podporu z OPVK –IP oblasti podpory. 

Projekt byl schválen 1.6.2017. Datum zahájení projektu : 1.9.2017   

Datum ukončení projektu : 31.8.2019 

Mezinárodní projekt AIESEC 

Termín realizace : 18.9. – 22.9.2017 

Vysokoškolští studenti – lektoři z Gruzie,Azerbajdžánu,Číny,Kyrgistánu a Jordánska vedli 

v anglickém jazyce workshopy.Během těchto hodin seznamovali naše žáky 4. a 5.ročníku se 

zajímavostmi,kulturními zvyky a tradicemi svých zemí.Lektoři vedli vhodně své hodiny zvláště 

s omezenými jazykovými možnostmi našich žáků.V hodinách dětem pomáhaly s překladem paní 

učitelky vyučující anglický jazyk.V tomto projektu spolupracujeme při zajištění a organizaci se ZŠ 

Malšice. Lektoři si pochvalovali zájem žáků a bezprostřední reakce dětí. 



Mezinárodní spolupráce se Základní školou v polském Legionowo 

Návštěva žáků v polském Legionowu ve dnech 9. – 13. 10  2017 

       V říjnu 2017 jsme navštívili naši partnerskou školu v Legionowu.  

Účastnili se dva žáci z 5.ročníku, tři žákyně ze 4.ročníku a nejstarší byla naše bývalá 

studentka, která v té době již navštěvovala 6.ročník ZŠ v Sezimově Ústí. Jako pedagogický 

dozor vycestovaly dvě pedagožky . Děti byly opět ubytovány v rodinách. Kromě workshopů 

ve škole, jsme měli bohatý kulturní program. Setkání s průvodcem a beseda o historii 

Legionowa,  navštívili jsme starou i novou část Varšavy, dále pak Wilanowo – palác  a 

muzeum Jana III. Sobievskeho. V době, kdy žáci byli ve výuce, se pedagogický doprovod 

účastnil výuky  prvouky a anglického jazyka ve vyšších třídách. Také se setkal se starostou 

města a s pedagogy dalších partnerských škol a projednávali  další vzájemnou spolupráci.  

Přijali jsme pozvání od kolegů z Ukrajiny, konkrétně kievského lycea, na kterém studuje 800 

žáků. V listopadu 2017 do Kieva vycestovali místostarosta obce a učitelka Aj. Naše 

spolupráce s těmito školami i nadále úspěšně pokračuje. 

Návštěva žáků a učitelů v Želči 

 Ve dnech 15.6.-19.6.2018 navštívili naší školu žáci a učitelé z polské školy v Legionowu. 

16.6. naše škola oslavila společně s místním SDH 140 výročí založení. K výročí byl přípraven 

bohatý kulturní program,do kterého se zapojili také žáci z polské školy.V neděli byl pro ně 

přípraven zájezd do Českého Krumlova. Společně jsme navštívili zámek a prohlídli město.    

Pro žáky a učitele byl přípraven ve škole společný program..V dopoledních hodinách byly 

vytvořeny skupiny z polských a českých žáků.Žáci společně pracovali na workshopech 

zaměřené na pracovní činnosti,sportovní činnosti,poznávání tradic obou zemí a jazykovou 

komunikaci v anglickém jazyce.V odpoledních hodinách navštívili společně s našimi žáky 

rodinnou zemědělskou farmu v Oboře. Prohlédli si minipivovar,bioplynku a zemědělskou 

farmu. Setkání bylo velmi příjemné a v této spolupráci budeme pokračovat i v dalším roce. 

 

 

 



Projekt Děti do bruslí 

V letošním roce se žáci 1.-5.ročníku mohli účastnit výuky bruslení .Výuku vedli zkušení trenéři s 

licencemi,kteří se zabývají trénování mladých hokejistů.Výuka byla zaměřená na rozvíjení 

bruslařských dovedností.Kurz se skládal z deseti lekcí po 45 minutách.V letošním školním roce se do 

tohoto projektu zapojily také děti z mateřské školy. 

Projekt  Zdravé zuby   

V rámci tohoto projektu se děti učí správné péči o zuby. Ve školní družině si  po obědě čistí zuby. 

Projekt Školní mléko 

Žáci dostávají pravidelně k svačině  mléčné výrobky. 

Projekt Ovoce do škol 

 V rámci tohoto projektu žáci dostávají  zeleninu nebo ovoce. 

Přednáška o Zdravé výživě 

Projekt Zdravá pětka je vzdělávací projekt, který je zaměřen na zdraví životní styl v oblasti zdravého 

stravování. Cílem je motivovat děti k aktivnímu přijetí zásad zdravé výživy   

Škola v přírodě 

Ve dnech 11.6. – 15.6. jsme byli s žáky 3.r.-5.r.na Škole v přírodě v RS Želivka. 

Pro děti byl připraven bohatý celodenní program.Dopoledne probíhala výuka a odpoledne děti 

plnily zajímavé úkoly a soutěže v přírodě.Škola v přírodě se vydařila dětem se líbila. 

Účast školy na soutěžích 

Výtvarné soutěže: 

Měsíc myslivosti 

Ocenění výtvarníci :  

Kategorie 1.-3.třída    Tereza Pánková          1.místo 

             Josef Boháč           2.místo   

Kategorie 4.-7.třída    Zuzana Novotná             2.místo       

          



Okresní soutěž BESIP – Dopravní soutěž mladých cyklistů 

V této dopravní soutěži obsadila naše škola třetí  místo.  

Družstvo ve složení : Michaela Hrdličková,Nikola Křížová,Viola Lišková,David Vavřík,Jan 

Kadlec,Josef Boháč 

Okresní soutěž Mladých zdravotníků 

V letošním roce obsadila dvě družstva 3.místo. 

Dopravní výchova je zajišťována pravidelnými návštěvami dopravního hřiště v Soběslavi na jaře a na 

podzim pro 3r.-5.r. 

 Úspěch našich žáků na  Atletické olympiádě 

    Michal Šerý  1.místo v hodu kriketovým míčkem       

Další sportovní aktivity: 

- Plavecký výcvik v plaveckém stadionu v Jindřichově Hradci  3.r. a  4.r. 

- Přátelské utkání ve floorbalu se ZŠ Malšice 

- Účast školy na Okresním turnaji ve Florbalu v Chotovinách 

 

Společné akce pro rodiče 

Vánoční dílna :  Žáci a rodiče si mohou vyrobit různé zajímavé vánoční výrobky. 

Kulturní vystoupení žáků pro rodiče na závěr školního roku,vítání občánků,vánoční zpívání koled 

v kapličce. 

Den otevřených dveří (listopad,březen)- rodiče se mohou podívat na probíhající výuku v hodinách. 

Třídní schůzky  

Třídní schůzky jsou organizovány 4x během školního roku.První třídní schůzka je společná.Ostatní 

třídní schůzky jsou organizovány formou individuální konzultace.Třídní schůzky se mohou účastnit 

také žáci. 

Mimořádné konzultace s učiteli se uskutečňují podle aktuálních potřeb rodičů nebo třídního 

učitele. 

 



Účast školy na charitativní sbírce 

V květnu se naše škola již třetím rokem účastní veřejné sbírky Český den proti rakovině, který 

organizuje Liga proti rakovině. Prodejem kytiček jsme vybrali celkem 4 301 Kč. 

         

                Výroční zpráva ŠD za školní rok  2017 -2018 

Hlavním posláním ŠD je zabezpečení zájmové činnosti, odpočinku a relaxace žáků. ŠD 

realizuje výchovně vzdělávací činnost ve výchově mimo vyučování, zejména formou 

odpočinkových, relaxačních a zájmových činností, umožňuje žákům přípravu na vyučování. 

Některé tyto činnosti odstraňují únavu, zejména po vyučování nebo po obědě, jiné slouží 

regeneraci sil, převažují v nich činnosti s pohybovými prvky. Snažíme se vést děti k pohybu a 

3krát týdně s nimi sportujeme (gymnastika, atletika a míčové a pohybové hry. 

Prioritou v naší ŠD je poznávat a pozorovat krásnou přírodu, která nás všude obklopuje. Často 

chodíme na vycházky, všímáme si změn spojených s ročním obdobím, seznamujeme se 

s životem zvířat v lese, na poli, na louce, u rybníka,…Pozorujeme práci zemědělců na polích, 

práci lesníků v lese, nahlížíme do zahrádek a určujeme ovocné stromy a keře a zeleninu. 

Upevňujeme své školní poznatky a vědomosti. 

 S dětmi besedujeme na různá témata y oblasti školy, rodiny, obce, upevňujeme si správné 

společenské chování, jak správně pečovat o své zdraví, poznáváme spoustu nových 

zajímavých věcí. Snažíme se každý den chodit ven – do přírody, na školní hřiště a zahradu, 

kde hrajeme mnoho pohybových a míčových her a jiné pohybové aktivity. 

Po organizovaných činnostech relaxujeme individuálně nebo ve skupinách. Vše je rozděleno 

do týdenního rozvrhu činností podle ročního plánu ŠD. 

        Některé činnosti ve ŠD 

° Hola, hola, škola volá - vítáme nové prvňáčky ve ŠD 

° Cesta do školy – bezpečně do školy 

°Ptačí stěhování – odlet ptáků do teplých krajů 

° Výstava drobných chovatelů v Soběslavi 

° Kouzelník podzim  

°Není drak jako drak - drakiáda 

° Andělský advent – vánoční chystánky 

° Výroba svícnů pro místní důchodce a přáníčka pro sponzory a učitele 

° Výroba drobných dárků pro budoucí prvňáky 



°Vánoční dílna pro děti a rodiče 

°Bude zima bude mráz – zimní radovánky 

°Staráme se o ptáčky -  víme, co jim chutná 

° Jaro ťuká na vrátka – Velikonoce – zvyky a tradice spojené s jarem  

° Pojďte s námi do pohádky – školní dětský karneval 

° Ve hře hledej zálibu aneb kdo si hraje - nezlobí  (soutěže ve stolních hrách) 

° Knížka je náš kamarád – práce s knihou – návštěva knihovny 

° Bezpečně na kole – opakujeme dopravní pravidla 

° Slet čarodějnic – zábavné odpoledne plné čarodějnických soutěží 

° Kde jsem doma, kde bydlím 

°Letem celým světem – poznáváme celý svět 

° Den matek – vyrábíme drobné dárky pro maminky 

° Hledáme poklad – stezka s plněním úkolů 

°Chráníme přírodu, třídíme odpad 

°Příroda léčí – význam sběru léčivých bylin; výroba medu 

° Botanická zahrada v Táboře spojená s výstavou kaktusů a sukulentů 

° Den dětí – hry a soutěže na školní zahradě 

° Škola v přírodě 

°Odpoledne s hasiči – návštěva profesionálních hasičů v Soběslavi 

°Beseda se záchranářkou RZS 

°Bezpečné prázdniny – prázdninové desatero 

 

Údaje o pracovnících školy: 

Vyučování je zabezpečeno 5 učiteli s plnou kvalifikací.Výuka anglického jazyka ve 3.ročníku,ve 

4.ročníku a v 5.ročníku zajišťují dvě  učitelky, které se zúčastnily dvouletého jazykového kurzu 

organizovaný ZVAS v Táboře a NIDV České Budějovice. Obě absolovaly také zkoušky  pořádané 

University of  Camridge úroveň  B1a A2 

Pedagogický asistent :  2 



Ve třetím ročníku  pracovala pedagogická asistentka s jedním žákem. 

V pátém  ročníku pracovala pedagogická asistentka se dvěma integrovanými žáky.  

Provoz školní družiny zajišťuje plně kvalifikovaná vychovatelka, která vyučuje pracovní výchovu a  

výtvarnou výchovu v 1.r.,2.r.3.r. a 5.r. 

Počet absoloventů, kteří nastoupili na školu: 0 

Počet pracovníků v důchodovém věku: 0  

Počet nekvalifikovaných pracovníků: 0 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků: 

Pedagogičtí pracovníci se podle možností a nabídky účastnili kurzů a seminářů pořádané 

Pedagogickým centrem,Zařízením vzdělávání a služeb v Táboře nebo jiných akreditovaných 

vzdělávacích středisek. 

Témata seminářů,na kterých se zúčastnili pracovníci školy: 

Tématické oblasti: 

Semináře zaměřené na práci výchovného poradce 

Zvyšování odbornosti ve vzdělávacích oborech 

Vzdělávání žáků se speciálními potřebami a integrace 

Osvědčení o účasti je uloženo u ředitele školy.Učitelé využívali učitelské knihovny,která byla dle 

možností doplňována novou literaturou. 

Výkon státní správy: 

Odklad povinné školní docházky:                                 3  

Počet žáků osvobozených od školní docházky:             0 

Rozhodnutí o slovním hodnocení :                                1 

Účast pedagogů na život v obci: 

Žáci si připravili kulturní program pří příležitosti oslav 140.výročí založení školy.V dopoledních 

hodinách si veřejnost mohla prohlédnout prostory základní i mateřské školy.K výročí byl vydán 

Buletin, ve kterém byla shrnuta minulost i současnost školy. 



Učitelé nacvičují kulturní programy s žáky na vystoupení k ukončení školního roku,vítání občánků.O 

plánovaných akcích je veřejnost informována prostřednictvím webových stránek.. 

Spolupráce s Radou školy: 

Školská rada se schází pravidelně  2 krát do roka.Na svá jednání je pozván také ředitel školy.Ředitel 

školy informuje radu s plánem školy,s výroční zprávou,s hospodařením školy,s plánovanými 

rekonstrukcemi ve škole.Školská rada schválila a projednala dne 20.6.2007 Školní vzdělávací program 

- Tradice J.A.Komenského v moderní škole. 

Spolupráce s Mateřskou školou v Želči: 

V měsíci červnu  navštíví budoucí prvňáčkové školu,seznámí se se svým učitelem,s režimem 

školy.Třídní učitel poté informuje rodiče o činnosti v prvním ročníku a o potřebných pomůckách. 

Vlastní hodnocení školy 

Oblasti 

1.Podmínky ve vzdělání 

Ve škole pracují pedagogičtí pracovníci,kteří splňují podmínky odborné pedagogické 

způsobilosti.Prostorové podmínky vyhovují podmínkám vzdělávání. Žáci mají možnost využívat 

internet a výukové programy,které slouží k prohloubení učiva.Pomůcky potřebné k výuce jsou 

postupně inovovány v souladu s výukovými potřebami.Školní knihovna je postupně doplňována 

novými tituly. 

2. Průběh vzdělávání 

Vzdělávání probíhá podle ŠVP Základní školy. Zvolené metody a formy práce nechávají dětem 

prostor pro svobodné rozhodování a možnost volby.Stanovené cíle respektují věkové a vývojové 

zvláštnosti dětí.Vzhledem k nízkému počtu žáků ve třídách je zaručen individuální přístup ke všem 

dětem.Učební osnovy jsou učiteli rozpracovány do ročních tématických plánů.Integrovaným žákům 

jsou zadávány kratší písemné celky a učební osnovy jsou upraveny podle individuálních učebních 

plánů.Hodnocení integrovaného žáka je známkami. 

3. Spolupráce s rodiči 

Spolupráce s rodiči je velmi dobrá.Za sledované období nebyla podána žádná stížnost.Připomínky 

rodičů nebo připomínky ze strany učitelů,které se většinou týkaly   výchovné nebo vzdělávací 

problematiky se většinou řešily na úrovni rodič – třídní učitel.Rodiče mají možnost informovat se o 

prospěchu a chování na třídních schůzkách (4 krát do roka).Rodiče mají možnost informovat se i 



mimo třídní schůzky kdykoli po domluvě s vyučujícím. Rodiče se mohou také podívat na průběh 

vyučovací hodiny při příležitosti Dne otevřených dveří.   

Pravidelně  probíhá v základní škole a obou mateřských školách dotazníkové šetření pro rodiče. 

Dotazníková šetření jsou zaměřeny na oblasti informovanosti rodičů,spolupráce rodičů a 

učitelů,materiální vybavení školy,mimoškolní činnost,atmosféry školy a vzdělávacího procesu.S 

výsledky a s vyhodnocením jsou seznámeni rodiče,Školská rada a Obecní úřad.Výsledky jsou uloženy 

u ředitele školy. 

4. Výsledky vzdělávání žáků 

Pro hodnocení žáků získávají učitelé podklady ústním i písemným zkoušením.Žáci si poznatky 

osvojují také formou skupinové práce a řízeného rozhovoru s vyučujícím.učitelé se snaží ve 

vyučovacích hodinách efektivně využívat čas,jednotlivé aktivity za sebou logicky řadit,vytčené cíle 

byly vždy splněny.Z didaktických principů byly respektovány zásady názornosti,vlastní aktivity a 

možnosti individuálního tempa. 

5. Řízení školy  

Ředitel koordinuje práci školy zejména prostřednictvím porad vedení školy,pedagogické rady a 

systémem vnitřních předpisů,které stanovují pravidla činnosti školy.Komunikační systém má jasná 

pravidla,pracovníci školy jsou o akcích školy informováni prostřednictvím měsíčních plánů a 

provozních porad..Pedagogičtí pracovníci se pravidelně účastní seminářů dalšího vzdělávání 

pedagogických pracovníků viz přehled seminářů. 

6. Úroveň výsledků práce školy 

Ředitel školy má vypracován plán hospitační činnosti.Hospitační záznamy jsou účelně strukturovány a 

umožňují analýzu pedagogické činnosti.S výsledkem hodnocení jsou učitelé vždy 

seznámeni.Hodnocení výsledků práce se provádí v souladu s vnitřním platovým předpisem,který je 

doplněn kritérii pro přiznání osobních příplatků pedagogických pracovníků.S ročním plánem školy 

jsou na začátku školního roku seznámeni rodiče na třídních schůzkách.Koncepční záměry školy dává 

ředitel školy ke schválení a k projednání Školské radě.  

7.Materiální vybavení školy. 

Třídy jsou funkčně a esteticky zařízeny,svou velikostí vyhovují hygienickým podmínkám.Třídy byly 

postupně vybavovány novým nábytkem.V současné době je  každá třída vybavena interaktivní tabulí 

s dataprojektorem. V počítačové učebně je 15funkčních PC, v každé třídě je PC,který je využíván žáky 

při procvičení učiva.Všechny PC jsou připojeny na internet. 



Fond učebnic odpovídá zvolenému vzdělávacímu programu.Podle potřeby je aktualizován a 

obměňován novými učebnicemi a texty v souladu s učivem.Do žákovské knihovny jsou pravidelně 

doplňovány tituly především pro mimočítankovou četbu.  

 

 

Výroční správa o hospodaření školy za rok 2017: 

- rozpočtová dotace od obce:                      1 410 000 Kč 

- příjmy za školné  :                                      115 190 Kč 

- příjmy za stravné                                         785 963 Kč 

- tržby z prodeje služeb :            27 750 Kč 

 NIV  (státní)                                            9 353 000 Kč 

ONIV (státní)                                                   152 469 Kč 

Mzdové náklady celkem                           7 028 181 Kč 

Mzdové prostředky  státní                             6 812 745 Kč 

Mzdové prostředky od obce                            215 436 Kč 

V tom  

- OOV                                                                       44 275  Kč 

- Mzdové prostředky na administrativní činnost  171 161 Kč 

 

 
 

Hodnocení a závěr 

Během školního roku nebyly vzneseny k naší práci žádné závažné připomínky ze strany 

rodičů ani zřizovatele.Spolupráce s Obecním úřadem v Želči byla velmi dobrá,vedení obce 

vždy ochotně  spolupracovalo s vedením školy. 

 

Výroční zprávu vypracoval ředitel školy Mgr.Bc.Petr Cába 

V Želči dne 23.9.2018 



 

 


